
    İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ

IV.SINIF  

Öğr.El. Derslik
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14:00 EYD 4018 TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ VE OK. YÖN. 5 110

7

8

1 İDA 4010 DİN VE ELEŞTİREL DÜŞÜNCE 
3 110

2 İDA 4010 DİN VE ELEŞTİREL DÜŞÜNCE 
3 110

3

4

5 İDA 4004 KÜLTÜRLER ARASI DİN ÖĞRETİMİ
2 110

6 İDA 4004 KÜLTÜRLER ARASI DİN ÖĞRETİMİ
2 110

7 İDA 4006 OSMANLI TÜRKÇESİ
1 110

8 İDA 4006 OSMANLI TÜRKÇESİ 1 110

1 İDA 4008 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI

2 İDA 4008 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI

3 İDA 4008 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI

4 İDA 4008 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI

5

6

7

8

1 İDA 4002 KUR'AN'DA ANA TEMALAR 4 110

2 İDA 4002 KUR'AN'DA ANA TEMALAR 4 110

3

4

5

6

7 İDA 4014 YENİ DİNİ HAREKETLER 6 110

8 İDA 4014 YENİ DİNİ HAREKETLER 6 110
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YRD. DOÇ. DR. HASAN HÜSEYİN BALLI

YRD. DOÇ. DR. MEHMET ÖZER

DOÇ. DR. BEKİR ZAKİR ÇOBAN

YRD. DOÇ. DR. VELİ ÖZTÜRK

YRD. DOÇ. DR. MEHMET ÇİÇEK

2014-2015 ÖĞRETİM  YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI
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YRD. DOÇ. DR. YUNUS R. ZORALOĞLU


